
Corsa Pizza

 

 

Göteborg Plads 5

2150  Nordhavn

42250570

22-03-2023 1
13-12-2022

1
09-11-2022

4Hygiejne: Håndtering af fødevarer
21-09-2022

3Virksomhedens egenkontrol

1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejniusk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske. Mundtlige procedurer for nedkøling, herunder i
passende mængder. Forrum ved toilet. Ydet generel vejledning
om regler for forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i 2 køleskabe
med vin og vand i flasker, ses der lette ansamlinger af skimmel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
frekvenser for renhold og desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køleskabe i produktionsområde,
kølerum, fryser, arbejdsborde, redskaber, opvaskemaskine og
område omkirng opvaskeafsnit samt isterningmaskine og lofter
i hele produktionsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre og afløb.
Virksomheden har et virksomt indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for opvarmning og nedkøling samt
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dokumentation for gennemført kontrol af opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: tomater, æggeblommer, sukke rog
fløde samt øl på fustager, i form af følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


